El-Müsned, Kitâbü'l-Ezkâr ve 'd-Deavât (14995); Sünen-i İbn-i Mâce, Kitâbü'd-Duâ; Buhârî, el-Edebu'l-Müfred; İbn Hibbân, 598/2413; Hâkim, 1/521 .
8. Neylu'l-Evtar, 2/577.
9. Tirmizî, Daavât, 64.
10. Müsned, Ahmed b. Hanbel, c. 4, s. 56; Cemu'l-Fevaid, c. 5, s. 237, h. 9242-43. el-Fethu'l-Kebir, II/357.
11. Süleyman b. el-Eşas es-Sicistânî Ebû Dâvûd (ö. 275/889), Sünenü Ebî Dâvûd, Halîl Me'mûn Şîhâ (Thk.), Dâru'l-Ma'rife, Beyrût 2001, Edeb, 100.
12. Müslim, Mesâcid 128-134; Ebû Dâvûd, Salât 149, 179; Nesâî, Sehv 64.
13. Ebu Davud, Salat 367, (1546); Nesai, İstiaze 21, (8, 264).
14. Buhârî Nikâh 17; Müslim Zikir 97 98. Ayrıca bk. Tirmizî Edeb 31; İbni Mâce Fiten 31.